CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e MHNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA,
CNPJ/MF: 05.245.502/0010-97. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviço de telefonia fixa comutada (STFC). Valor: O
valor total estimado a ser pago pela contratação será de R$ R$
12.466,08 (doze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e oito
centavos). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando em 30 de março de 2023.Dotação:
136/3.3.90.39.58.00.00 - serviços de telecomunicações. Origemdo
Contrato: Dispensa de Licitação nº 10/2023, conforme justificativas